|
| pus Ecclesie ex gentibus collecta   |               | 2 tom. 105.c                           |                                  | abq; qualitatibus non est                 |
| 580                                 |               | veneris solito                         | 92                               | successio apud iudeos duplex              |
| solium Christi                      | 51 <i>3</i>   | pulchrior apparuit                     | 2 to. 146.4                      | 104.b                                     |
| folon legislator gentium            | 45 <i>7</i>   | stelle unde lumen habeant              | 23.8                             | suctiam penetrat Christiana Rex           |
| solomonis libri carminibus defini   |               | ex nubibus gigantum                    | 17.C 19.                         | Danis                                     |
| pti                                 | 2 tom. 1.b    | ex aqua splendida sunt                 | 18.                              | 2 tom. 160.                               |
| folon quando uicerit                | 20 <i>6</i>   | non sunt humanarum actionum cau        |                                  | suevorum acta 210m. 15.1. d 161.          |
| folum templi tiroes.                | 83 <i>4</i>   | se 13.9. C 140. voluntates             |                                  | b 160. b 118. C 167.m                     |
| formiorum interpretationes Talmif   |               | homini non regunt 120.4                |                                  | sues hominum insidiarum timent fo-        |
| fini inueniuntur                    | 20 <i>7</i>   | stella differt                         | 152                              | supradicione                              |
|                                     |               | stellarum motus futura indicant f.     |                                  | 31. C 42                                  |
|                                     |               | 118.4. numerus hominibus om-           |                                  | superstitio gentium merito contem-        |
|                                     |               |  |                                  | nenda                                     |
|                                     |               |  |                                  | 41  |
|                                     |               |  |                                  | supplicia noua excogitata                 |
|                                     |               |  |                                  | 808                                       |
|                                     |               |  |                                  | supplicant qui non auxiliū fert pu-       |
|                                     |               |  |                                  | nendus                                    |
|                                     |               |  |                                  | 167                                       |
|                                     |               |  |                                  | supradicione nos que sunt nihil ad nos de |
|                                     |               |  |                                  | quibus dixerit Socrates                   |
|                                     |               |  |                                  | 33.1                                      |
|                                     |               |  |                                  | lure                                      |